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گزارش خبری

چهره ها و گفته ها 

ویژه های خراسان  

خبر

شکست بن بست ها با انتخابات

حجت الاســام احمد مازنی نماینده تهران در 
مجلس گفت: مردم برای شکستن بن بست ها 
راهی جز انتخابات ندارند. اگر احساس کردند 

تفکری در کشور حرمت آن ها 
را نگه نداشته، با انتخابات 

و رفتار مدنی ایــن تفکر 
از  غیر  کنند.  منزوی  را 

ایــن، هیچ راه دیگری 
ــدارد.  ــ ــود ن ــ  وج

/جماران

16 استاندار تغییر کردند 
اصلاح طلبان رد شدند!

علی صوفی وزیر دولت اصاحات با اشاره به رد 
صاحیت اصاح طلبان گفت: با اجرای قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان، ۱۶ استاندار مجرب 
تغییر کردند به همین دلیل هیئت های اجرایی 
با استفاده از بی تجربگی برخی از استانداران 

و فــرمــانــداران، به قلع 
کاندیدا های  قمع  و 
ــب  ــ ــ ــلـ ــ ــ ــاح طـ ــ ــ اصـ
پرداختند./رویداد 24

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 پاسخ معاون وزیر کشور 
به انتقادها   از عملکرد هیئت های اجرایی 

جمال عرف: برخی افراد که محکومیت قطعی یا مشکل مدرک تحصیلی داشتند، آمدند و ثبت نام کردند 

رئیس ستاد انتخابات کشورگفت: بر اساس 
ماده۳۰ قانون انتخابات صاحیت هر فردی 
که محکومیت قطعی قضایی داشته، توسط 
هیئت های اجرایی رد شده است و در این 
جریان های  بــه  وابستگان  میان  مــوضــوع 
سیاسی تفاوتی وجود ندارد. به گزارش ایرنا 
و فارس، »جمال عرف« روز گذشته با حضور 
در نشست خبری گــزارش عملکرد هیئت 
هــای اجــرایــی کشور را در مرحله بررسی 
صاحیت ها ارائــه کــرد. وی در واکنش به 
کسانی که هیئت های اجرایی را متهم به رد 
صاحیت »فله ای« و »داشتن نگاه سیاسی« 
می کنند، با تاکید بر ایــن که هیئت های 
اجرایی در چارچوب قانون عمل کردند، 
گفت: برخی افراد محکومیت قطعی داشته 
اما بازهم آمده و ثبت نام کرده اند، برخی 
افراد مشکل مدرک تحصیلی داشته و عده 
ای از مقامات که وجهه هم دارند طبق قانون 

باید در فرجه شش ماهه استعفا می کردند 
کــه نکردند و لــذا رد صاحیت شــده انــد. 
عرف افزود: هیئت های اجرایی شخصیت 
حقوقی مستقل دارنــد، که در عمل تمام 
فرایند اجرایی انتخابات بر عهده این هیئت 
هاست. روند انتخاب اعضای آن نیز به این 
صورت است که برای هر هیئت، فرماندار 
یا بخشدار تعداد ۳۰ نفر را به هیئت های 
نظارت معرفی می کند و از میان آن ها هشت 
نفر عضو اصلی معتمد و پنج نفر عضو معتمد 
علی البدل در هر هیئت اجرایی مشخص می 
شود که آن ها در کنار سه شخص حقوقی به 
نمایندگی از دادستانی، فرمانداری و اداره 
ثبت، ۱۱ عضو هر هیئت اجرایی را تشکیل 

می دهند.
 عرف با اشــاره به آمــار نامزدهای حضور در 
مجلس شورای اسامی گفت: از ۱۶۰۳۳ 
نفر ثبت نامی تعداد ۸4۸ نفر انصراف خود را 

تقدیم وزارت کشور کرده اند. بنابراین پرونده 
تعداد ۱۵۱۸۵ داوطلب باقی مانده پس از 
دریافت نتایج استعام از مراجع چهارگانه 
در هیئت های اجرایی سراسر کشور بررسی 
شد و در نهایت صاحیت ۱۳۸4۹ نفر برابر 
با ۹2.2 درصد از داوطلبان برای حضور در 

رقابت های انتخاباتی تایید شده است.
رئیس ستاد انتخابات کشور افــزود: تعداد 
تشکیل  کشور  در  اجــرایــی  هیئت   ۱۱2۳
شده است که از این میان 2۰۸ هیئت اصلی 
محسوب می شوند. به عبارتی حــدود ۱2 
هزار نفر عضو این هیئت های اصلی هستند 
و منصفانه نیست که به این تعداد گسترده 
اتهام برخورد سیاسی وارد شود. تمام تاش 
ــرای متن  اعضای هیئت هــای اجــرایــی، اج
قانون بدون در نظر گرفتن انتصاب افراد به 

جریان های سیاسی بوده است.
وی درباره کم رنگ بودن فضای انتخاباتی در 
کشور با اشاره به نقش رسانه ها و به ویژه صدا 
و سیما گفت: امیدواریم با همکاری رسانه ها 
به سمت مشارکتی قابل قبول برویم. رئیس 
ستاد انتخابات کشور با بیان این که در وزارت 
کشور مشارکت این دوره را بر اســاس ۱۰ 
 ۶۰ دوره گذشته مجلس به طور میانگین 
درصد پیش بینی کرده ایم، گفت: همیشه 
با چهار شعار درخصوص انتخابات صحبت 
ــالا، رقــابــت، سامت و  کــردیــم؛ مشارکت ب

امنیت انتخابات. 

اعلامبرنامههایدهمینسالگردحماسه9دی

در کمیسیون مشترک 
مجمع تشخیص مصلحت 

نظام صورت گرفت 
ادامه بررسی موضوع الحاق 

 CFT ایران به کنوانسیون

از  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  یک 
بررسی موضوع الحاق ایــران به کنوانسیون 
در  تروریسم(   مالی  تأمین  با  )مقابله   CFT
کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در روز گذشته خبرداد اما گفت که »راجع 

به  آن رای گیری صورت نگرفته است.« 
حجت الاسام مجید انصاری  در گفت وگو با 
ایلنا، با اعام این خبر افزود: ادامه بررسی های 
این کمیسیون به جلسه  آینده که روز چهارشنبه 
همین هفته بــرگــزار مــی شــود، موکول شده 

است.
ــن گـــزارش، غامرضا انــصــاری  بــراســاس ای
ــور اقــتــصــادی وزارت کــشــور در  ــاون امـ ــع م
تشخیص  مجمع  مشترک  جلسه  کمیسیون 
ــاره لوایح  مصلحت نظام حضور داشته و درب
FATF توضیحاتی به اعضای مجمع ارائه داده 

است.
 در همین حال علی احمدی، جانشین دبیر 
به  ــاره  با اش مجمع تشخیص مصلحت نظام 
حواشی روزهای اخیر درباره لوایح »پالرمو« 
و »سی اف تی« گفت: حسب گــزارش رسمی 
ــی اف«، ۱۳  ــ دولـــت، از 4۱ توصیه »اف ای تـ
توصیه به سبب این که کاماً در اختیار وزارت 
اقتصاد و بانک مرکزی بود و نیاز به تصویب 

قانون نداشت، اجرایی شده است.
به گــزارش ایلنا، رئیس کمیسیون مشترک 
نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیرخانه 
تصریح کــرد: همچنین زیرساخت های فنی 
24 توصیه از 4۱ توصیه »اف ای تی اف« نیز از 
سوی دولت تمهید و برقرار شد و اجرای این 
24 توصیه را منوط به تصویب دو لایحه »اصاح 
قانون مبارزه با پول شویی« و »اصاح قانون 

مبارزه با تامین مالی تروریسم« کردند.
ــؤال ما از موافقان  وی تصریح کــرد:حــالا س
ــی  ــرای ــت کــه بــا اج »اف ای تـــــــی اف« آن اسـ
شــدن ایــن  توصیه هــا در کــشــور، چــه مــزایــا و 
دستاوردهایی برای ما در امر تعامات بانکی و 
مراودات اقتصادی جهانی حاصل شده است؟ 
آیا عملیاتی شدن این توصیه ها بی تأثیر بوده و 
تمام مزایای عضویت در »اف ای تی اف« منوط 

به دو توصیه باقی مانده است؟
احمدی خاطرنشان کرد: اتاق فکری که در 
موضوع »اف ای تی اف« و لوایح ذیل آن مشغول 
فضاسازی کاذب است، بدون تردید با استقال 

و حاکمیت ملی ما در تضاد و تخاصم است.

مراسم دهمین بزرگداشت سالروز بصیرت 
و میثاق امت با ولایت حماسه ۹ دی در هزار 

شهر و شهرستان برگزار می شود.
 به گزارش خراسان، نصرت ا... لطفی قائم 
مقام شــورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
ــام ایــن خبر در جمع اصحاب رسانه  با اع
اظهار کرد: ستادهای بزرگداشت ۹ دی از 
چند ماه گذشته در استان ها تشکیل شده 
و شعار امسال در این روز "یــوم ا... ۹ دی؛ 
مظهر بصیرت، ولایتمداری و عبور از فتنه ها" 

انتخاب شده است.
ــزود: درتــهــران نیز همزمان بــا هــزار  وی افـ
شهر کشور مــراســم یــوم ا... ۹ دی ساعت 
۱4 روز دوشنبه در میدان امام حسین)ع( 
با سخنرانی حجت الاسام حاجی صادقی 
نــمــایــنــده ولـــی فقیه در ســپــاه پــاســداران 

ــزار مـــی شـــود. ــ ــرگ ــ  انـــقـــاب اســـامـــی ب
قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
با بیان این که ایام نهم تا نوزدهم دی ماه هر 
سال دهه بصیرت نام گذاری شده است گفت: 
این ایام  با مراسم ملی سراسری ۹ دی آغاز و 
در ادامه بزرگداشت های مختلفی طی این 
دهه برگزار می شود، حسن ختام آن نیز دیدار 
مردم قم به نمایندگی از مردم سراسر کشور با 

مقام معظم رهبر انقاب خواهد بود.
به گــزارش خراسان، برگزاری برنامه های 
فرهنگسراها،  مــلــی،  رســانــه  در  فرهنگی 
مساجد و کانون های فرهنگی هنری مساجد، 
بــرگــزاری نشست هــای تبیینی، تحلیلی و 
نمایشگاه های هنری، تجمع بزرگ طاب 
و مبلغان حــوزه های علمیه در استان های 
سراسر کشور؛ همچنین برگزاری دهمین 

رویداد سینمایی در چهار بخش رقابت اصلی 
جشنواره، جشنواره علوم انسانی عمار، فیلم 
ما و فراخوان های مردمی از اهم برنامه های 
نهم دی ماه است که با همکاری و هماهنگی 
نهادها، سازمان ها و تشکل های مردم نهاد 

برگزار می شود.
بنابر ایــن گــزارش در استان قــم:  آیــت ا... 
مصباح یزدی، بوشهر: سید احمد خاتمی، 
البرز: حجت الاسام سعیدی، رئیس عقیدتی 
سیاسی ستاد کل نیروهای مسلح، کرمان: 
ــدوی، تبریز: عــزت ا... ضرغامی،  ــردار ف س
زاهدان: حجت الاسام  حیدر مصلحی، وزیر 
سابق اطاعات، اردبیل: حسین مظفر، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و رشت: محمد 
ــورای نگهبان سخنرانان  دهــقــان، عضو ش

مراسم ۹ دی خواهند بود.

پیکر خلبان میگ29 
امروز در تهران به خاک 

سپرده می شود 
جانشین قرارگاه عملیاتی شمال 

غرب نزاجا: متاسفانه اجکت به 
صورت کامل انجام نشده است 

خلبان  دوم  امیرسرتیپ  مطهر  پیکر 
محمدرضا رحمانی که 4 دی ماه در اثر 
سقوط هواپیمای جنگنده به فیض شهادت 
نائل شده بود امروز)یک شنبه( از مقابل 
ستاد نهاجا در تهران تشییع و در قطعه ۵۰ 
گلزار شهدای بهشت زهــرا)س( به خاک 

سپرده می شود.
به گزارش ایرنا، پیکر شهید »محمدرضا 
ــا حــضــور  ــه بـ ــتـ ــذشـ ــی«، روزگـ ــانـ ــمـ رحـ
حجت الاسام سیدمحمدعلی آل هاشم، 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان 
شرقی ، محمدرضا پورمحمدی، استاندار 
مسئولان  از  جمعی  آذربایجان شرقی، 
لشکری و کشوری و قشرهای مختلف مردم 
در تبریز تشییع شد. محمدرضا رحمانی 
در اثر سانحه هوایی طی پرواز FCF )تست 
هواپیمای تازه اورهال شده( با هواپیمای 
جنگی در کوه سبان سقوط کرد و به فیض 
شهادت نائل شد. روز گذشته در جریان 
برگزاری مراسم تشییع بقایای پیکر این 
شهید در تبریز، تصویری از فرزند خلبان 
شهید »محمدرضا رحمانی« در آغوش 
حجت الاســام آل هاشم نماینده ولی 
فقیه در آذربایجان شرقی منتشر شد که 
بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی 

داشت.

جانشین قرارگاه عملیاتی شمال غرب 	 
نزاجا: متاسفانه اجکت خلبان کامل انجام 

نشده  است
ــزارش تسنیم، امیر  درهمین حــال به گ
امان  اله  زاده جانشین قرارگاه عملیاتی 
ــاره نحوه شهادت  شمال غرب نزاجا درب
خلبان این هواپیما گفت: برخی نشانه ها از 
جمله لباس، درجه و دیگر نشان ها از پیکر 
در کاوش امــروز)دیــروز( به دست آمده و 
هواپیما به شدت به ارتفاعات برخورد کرده 
و متاسفانه اجکت خلبان کامل انجام نشده  

و پیکر شهید متاشی شده است.

 خبر خوش »فوق العاده« 
برای برخی ادارات دولتی

براساس نامه جدید یکی از مسئولان مهم دولتی 
به تعدادی از اعضای ارشد نهاد ریاست جمهوری، 
با اشاره به جلسه اوایل آذرماه هیئت دولت که در 
آن دربــاره اعمال برخی امتیازات برای بعضی 
ــده، ضمن ارســال  کــارمــنــدان دولــتــی بحث ش
پیشنهادهای مربوط به افزایش فوق العاده جذب 
برخی کارمندان دستگاه های دولتی، اعام شده 
با تایید دولتی ها، مجوزهای مورد نیاز از سوی 

شورای حقوق و دستمزد صادر خواهد شد.

تنه پزشکان به  برخی پیمانکاران 
دولتی خورد

به رغــم تاکیدات ســال هــای اخیر دولــت برای 
ثبت رسمی و آناین اطاعات و سامان بخشی 
به اطاعات پیمانکاران و شرکت های همکار با 
دستگاه های دولتی که به جلوگیری از ورود و 
فعالیت دلالان و واسطه ها منجر می شد، برخی 
تشکل های خصوصی فعال در حوزه پیمانکاری، 
این ثبت شفاف اطاعات را از جمله چالش ها و 
مشکات خود دانسته و در نامه به مسئولان ارشد 
اجرایی خواستار امهال این الزام قانونی شده اند.

 تکذیب ضرب و شتم 
نرگس محمدی در زندان

باشگاه خبرنگاران - غامحسین اسماعیلی، 
سخنگوی قوه قضاییه، درباره اخبار منتشر شده 
درخصوص انتقال نرگس محمدی به زندان زنجان 
و ضرب و شتم او در زندان اوین گفت: انتقال نرگس 
محمدی به زندان زنجان صحت دارد اما ضرب و 
شتم او کذب است و صحت ندارد.بر اساس این 
گزارش، روابط عمومی زندان اوین دراطاعیه ای 
با رد خبر ضرب و شتم نرگس محمدی  اعام کرد: 
انتقال او به زنجان با دستور مرجع قضایی بوده و به 

عنوان شهر موطن او انجام شده است.


